
NLM Holding 2017 ApS

CVR-nr.: 39129523

Store Bøgeskovvej 25
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2024

Niels Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NLM Holding 2017 ApS
Store Bøgeskovvej 25
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39129523
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -143.982 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.100	-800
Resultat af ordinær primær drift		-1.100	-800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-144.368	155.532
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.630
Ordinært resultat før skat		-145.468	153.102
Skat af årets resultat		1.486	48.677
Årets resultat		-143.982	201.779
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-144.368	-344.468
Overført resultat		386	546.247
I alt		-143.982	201.779

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.561	389.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.561	389.929
Anlægsaktiver i alt		245.561	389.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.681
Tilgodehavender i alt		0	65.681
Likvide beholdninger		757.608	757.608
Omsætningsaktiver i alt		757.608	823.289
AKTIVER I ALT		1.003.169	1.213.218

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		393.824	538.192
Overført resultat		541.460	541.074
Egenkapital i alt		985.284	1.129.266
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		17.479	13.361
Skyldig selskabsskat			70.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.885	83.952
Gældsforpligtelser i alt		17.885	83.952
PASSIVER I ALT		1.003.169	1.213.218

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0